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SPRAWOZDANIE  

       z  pracy  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od   29 kwietnia  do  19 maja  2010  roku  
 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 8 projektów uchwał Rady Miasta 

Konina, wydał 9  Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 64  wnioski. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia na rzecz Miasta Konina nieruchomości (obręb Przydziałki, Nowy Dwór)  

− połączenia i ponownego podziału działek gruntu przeznaczonych pod budownictwo 

mieszkaniowe na osiedlu Wilków 

− zmiany Uchwały Nr 651 RMK z dnia 31 marca 2010 r. dotyczącej wniesienia wkładu 

niepienięŜnego dla PW i K Sp. z o.o.  

− likwidacji zakładu budŜetowego „śłobek Miejski w Koninie” przy ul. Sosnowej 6  

w celu przekształcenia w jednostkę budŜetową  

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2010 rok 

− miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic 

ŁęŜyńskiej, Krańcowej, Zacisze, Konwaliowej – 2 projekty 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− przyjęcia programu umoŜliwiającego utworzenie Rodzinnych Domów Pomocy  

w Koninie.  

− powołania zespołu do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na 

obszarze Miasta Konina 

− zmian w budŜecie miasta na 2010 r. 

− powołania komisji konkursowych do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Przedszkola Nr 17, Szkoły Podstawowej Nr 4, Gimnazjum  

Nr 2,3,4 i Zespołu Szkół Górniczo Energetycznych 

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− przyjęcia informacji z wykonania planu dochodów i wydatków budŜetu miasta Konina za 

I kwartał 2010 roku. 

− wniosków cenowych kupna na rzecz Miasta Konina działek gruntu (obręb Osada) 
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− przeznaczenia nieruchomości do zbycia i ustalenia warunków przetargu na zbycie 

nieruchomości  (obręb Morzysław, Niesłusz – 2 wnioski) 

− podziału geodezyjnego nieruchomości (obręb Chorzeń) 

− sprzedaŜy 10 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców 

− oddania w dzierŜawę nieruchomości (obręby: Starówka, Czarków – 3 wnioski) 

− wykonania prawa pierwokupu w stosunku do prawa uŜytkowania wieczystego 

nieruchomości (obręb Przydziałki) 

− głosowania udziałami Miasta za przyjęciem uchwały Wspólnoty mieszkaniowej (ul. 

Kosmonautów 8) na zaciągnięcie kredytu w kwocie 200.000 zł na wykonanie 

termomodernizacji budynku 

− wykonania robót zamiennych na zadaniu pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej  

i deszczowej os. Morzysław I etap” 

− wystąpienia o aneksowanie umowy Nr 185/U/400/434/2009 z dnia 26.10.2009 r.  

z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu  

− przyjęcia aneksu do umowy na wykonanie projektu studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Konina 

− zmiany zakresu rzeczowego zadania pn. „Dokumentacje przyszłościowe”.  

− wypłaty Konińskiej Spółdzielni Mieszkaniowej odszkodowania za niedostarczenie lokali 

socjalnych osobom uprawnionym 

− umorzenia odsetek z tytułu zwłoki w zapłacie czynszu najmu i opłat czynszowych 

− monitoringu realizacji zadań strategicznych za 2009 rok  

− uczestnictwa władz Miasta Konina w spotkaniu z przedstawicielami miast partnerskich 

podczas Dni Konina 

− zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Wykonanie ogrodzenia sektora kibiców 

przyjezdnych na stadionie przy ul. Podwale – etap II” na „ Wykonanie wygrodzenia oraz 

monitoringu sektorów dla widzów na stadionie przy ul. Podwale” 

− zmiany nazwy zadania z „Opracowanie projektu koncepcji zagospodarowania terenów 

pogórniczych w rejonie osiedla Zatorze w Koninie” na „Opracowanie koncepcji 

zagospodarowania terenów pogórniczych w rejonie osiedla Zatorze w Koninie” 

− rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie ulic ŁęŜyńskiej, Krańcowej, Zacisze  

i Konwaliowej  
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− złoŜenia deklaracji udziału w projekcie „Consiliarte - Sieć Biur Porad Obywatelskich”  

i utworzenia na terenie Miasta Konina Biura Porad Obywatelskich 

− zatwierdzenia sprawozdania z przeprowadzonej w Urzędzie Miejskim w Koninie analizy 

i oceny ryzyka na dzień 30.04.2010 r. 

− zmian finansowych wydziałów i jednostek organizacyjnych miasta 

 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił dwóch pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

 

 

Prezydent Miasta Konina  

                Kazimierz Pałasz 

 
 


